
8560 Wevelgem
Roeselarestraat 285

Folder enkel Geldig op
24 december 2023
25 december 2023
31 december 2023

Gesloten op 1 Januari 2024

Afhalen kan op 24 en 31 december
Tussen 11u en 17u.

Op 25 december vanaf 10u tot 13u30

Bestellen kan in de winkel of via de webshop
www.nammielicious.be

Feestelijke hapjes
Mini Carpaccio , Videe Bolognese en garnaal,

Mini vispannetje

Sint jacobsschelp
of

Vitello Tonato
Wijntip: Villa Louisa Pinot Grigio € 13,30/ fles

Soepje van vergeten groenten met
krokante spekjes

Supreme van parelhoen Grand Veneur
Truffelgratin en groentenboeket

Wijntip: Ònix Classic Priorat €16,70/ fles

KerstgebakPR
OO

F



Koude oester (geopend)
Pasta scampi curry
Wrap kip en zoete peperroomkaas
Mini Carpaccio
Bordje huisgerookte zalm

Aperoschotel:
2 tot 4 pers

€ 2,50
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€2,60

€ 25,00
per plank

Koude groenten en  aardappelsalade of frietjes
inbegrepen

Koude vleesschotel
Koude Visschotel deluxe
Tomaat Garnaal
Kreeft Belle Vue

Warme groenten en aardappelbereiding naar
keuze inbegrepen: keuze uit Gratin, kroketten,
puree of frieten

Varkenshaasje moelleux met roze pepersaus
Kalkoenpavé champignonsaus
Feestelijk vispannetje
Wild stoofpotje van hertenkalf

Cote a los Kruidenboter
   Bearnaise & Champignonsaus

Kreeft Kruidenboter of armoricaine

€ 16,00
€ 19,00
€ 22,00
€ 38,00

€ 20,00
€ 21,00
€ 23,00
€ 24,00

€ 26,00

€ 39,00

Balletjes tomaat
Stoofvlees
Vol au vent
Verse frieten
Puree
Gratin
Truffelgratin
Kroketten vers

€ 14,60/kg
€ 16,20/kg
€ 16,90/kg

€ 6,90/kg
€ 9,50/kg

€ 12,40/kg
€ 16,50/kg

€ 0,30/ stuk

Gegratineerde oester
Mini vispannetje
Mini scampi in room
Coquille safraansausje
Mini pizza 6 stuks
Mini Bruchetta 3 stuks
Videe garnaal 6 stuks
Videe bolognese 6 stuks
Videe ham kaas 6 stuks

Aperokroketjes kaas 10 stuks
Aperokroketjes garnaal 10 stuks

€ 3,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,80
€ 4,80
€ 4,80

€ 12,40
€ 8,60
€ 8,60

€ 6,80
€ 9,50

Meloen Serranoham
Rundscarpaccio
Gerookte zalm met garnituur

Kikkerbilletjes Look of roomsaus
          Als hoofdgerecht

Scampi Kruidenboter of scampisaus
          Als hoofdgerecht

Sint Jacobsschelp

Per stuk verkrijgbaar:

Kaaskroket
Garnaalkroket
       Groentengarnituur extra

€ 11,00
€ 13,00
€ 13,00

€ 13,00
€ 19,00

€ 13,00
€ 19,00

€ 14,00

€ 2,25/stuk
€ 4,25/stuk
€ 2,90/pers

Per liter
Tomatensoep met balletjes
Aspergesoep
Bospaddestoelensoep
Vissoep

€ 5,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,50

Chocolademousse
Tiramisu
Assortiment mini desserts

Kerstgebak slagroom
Kerstgebak Praliné
Kerstgebak chocolade

Nieuwjaarsgebak

€ 4,50
€ 5,00
€ 8,00

€ 4,60
€ 4,90
€ 4,90

€ 5,00

Gebak voor kerst is
verkrijgbaar per 1, 4, 8 of 12 personen
Nieuwjaar enkel per 1 persoonPR
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